
            

    

UCHWAŁA NR 116/VI/XI/2016       

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 
 
w sprawie ustanowienia roku akademickiego 2017-2018 Rokiem Jubileuszowym 20-lecia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 
Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 22 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałą Nr  55/VI/I/2016 z dnia 
19.01.2016 r.)   

 
 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Senat ustanawia rok akademicki 2017-2018 Rokiem Jubileuszowym 20-lecia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 
        2. Obchody Roku Jubileuszowego obejmują: 
1) wydarzenia o charakterze oficjalnym, 
2) imprezy towarzyszące, wystawy, spotkania, imprezy studenckie, 
3) wydawnictwa okolicznościowe, 
4) działania promocyjne i inne. 

 

§ 2. Senat upoważnia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie do 
podejmowania działań związanych z przygotowaniem obchodów jubileuszu określonych 
w § 1. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
       /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

     

Radca Prawny  
/-/ A. Łukowska 


